dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
1182 Bosxkckaa TIM
1183 Bosxckas TIMM
1193 Bosmxckasa TIMM
1194 Bosxkckasa TIM
1195 Bosmxckas TIMM
1198 Bosxckas TIMM
1202 Bosxckasa TIMM

CBepeHun

Mpocukos Cepren BukTopoBuy

007810

27.01.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2015

07.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

25.08.2015

30.09.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHka
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
pPeMOHTa OT 3aTonjeHus

OueHka
BOCCTaHOBUTE/ILHOIO
PEMOHTA OT 3aTOoMNJeHUs

AMTC

OueHka
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
peMoOHTa OT 3aTonseHns

OueHka
BOCCTAaHOBUTEJ/IbHOIO
pPeMOHTa OT 3aTOMNeHUs

AMTC
OueHka

BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa OT Moxapa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



