Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Просиков Сергей Викторович 007810 27.01.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1182	Волжская ТПП	03.07.2015	Оценка восстановительного ремонта от затопления	Рыночная
					1183	Волжская ТПП	07.07.2015	Оценка восстановительного ремонта от затопления	Рыночная
1193	Волжская ТПП	24.07.2015	АМТС	Рыночная					
1194	Волжская ТПП	24.07.2015	Оценка восстановительного ремонта от затопления	Рыночная					
1195	Волжская ТПП	24.07.2015	Оценка восстановительного ремонта от затопления	Рыночная					
1198	Волжская ТПП	25.08.2015	AMTC	Рыночная					
1202	Волжская ТПП	30.09.2015	Оценка восстановительного ремонта от пожара	Рыночная					